
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

  Odbor veřejných zakázek 
 

 

MINISTERSVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: ovzpp@mvcr.cz 

Č.j. PPR-4645-61/ČJ-2013-990640       Praha 11.12.2013 
Počet listů: 3 

 
 
Písemná zpráva zadavatele 
 
 
dle § 85 odst. (1) a (2) písm. a ) až f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
 
Název zakázky:   Automobily osobní policejní speciální  

 

Identifikační údaje zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra,  

 Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 00007064. 

 

Předmět zakázky:   Automobil osobní policejní speciální - celkem 7 ks + 3 
ks, kde odběr bude nepovinný, závislý na potřebách a 
finančních možnostech zadavatele,  
s možností odběru ještě v roce 2013 

 

Výše plánovaného finančního objemu:  celkem s nepovinným nákupem: 8.500.000,- Kč vč. 
DPH (21%)      
   

 

Výše skutečného finančního objemu:  celkem s nepovinným nákupem: 8.959.420,40 Kč vč. 

DPH (21%) 

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: ŠKODA AUTO a.s. 

Tř. Václava Klementa 869 

293 60  Mladá Boleslav 
     IČ: 00177041 

 
 

Zvolený druh zadávacího řízení:  § 21 odst. 1 písm. a) zákona – otevřené nadlimitní 

řízení 

 



2 
MINISTERSVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: ocn@mvcr.cz 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: Tato nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější.   

 

Části nabídky veřejné zakázky plněné  

subdodavatelem: Zadavateli není znám subdodavatel, který by se podílel 

na plnění předmětu veřejné zakázky.  

   

Identifikační údaje zájemců či uchazečů  

a jejich nabídkové ceny:    

 
Nabídka č. 1 uchazeče: 

ŠKODA AUTO a.s. 

Tř. Václava Klementa 869 

293 60  Mladá Boleslav 

IČ: 00177041 

Nabídková cena vč. DPH: 8.959.420,40 Kč 

Cena hodiny práce smluvně zajištěných autorizovaných servisů v KČ vč. DPH: 900,- Kč vč. DPH 

Celková záruka na veškeré věcné (mechanické) na dodané automobily bez omezení počtu ujetých 

kilometrů v měsících: 24 

 

Nabídka č. 2 uchazeče: 

OLFIN CAR s.r.o. 

Na Rybárně 1670 

500 02  Hradec Králové 

IČ: 60913312 

Nabídková cena vč. DPH: 9.769.550,- Kč 

Cena hodiny práce smluvně zajištěných autorizovaných servisů v KČ vč. DPH: 350,- Kč bez DPH 

Celková záruka na veškeré věcné (mechanické) na dodané automobily bez omezení počtu ujetých 

kilometrů v měsících: 24 

 

Nabídka č. 3 uchazeče: 

Přerost a Švorc – auto, s.r.o. 

Veleslavínská 39 

162 00  Praha 6 

IČ: 63073188 

Nabídková cena vč. DPH: 12.100.000,- Kč 

Cena hodiny práce smluvně zajištěných autorizovaných servisů v KČ vč. DPH: 786,50 Kč bez DPH 



3 
MINISTERSVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: ocn@mvcr.cz 

Celková záruka na veškeré věcné (mechanické) na dodané automobily bez omezení počtu ujetých 

kilometrů v měsících: 24 

 

 

Identifikační údaje zájemců či uchazečů,  

jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím  

řízení:  OLFIN CAR s.r.o. 

  Na Rybárně 1670 

 500 02  Hradec Králové 

  IČ: 60913312 

Uchazeč č. 2 nesplnil všechny zadávací podmínky. Uchazeč ve své nabídce nedoložil Základní 

technický popis schváleného typy vozidla. Dále ve své nabídce neudal konkrétní údaj v technickém 

popisu, některé požadované parametry vůbec nepotvrdil tak, jak bylo požadováno v zadávací 

dokumentaci. 

 

 

Číslo jednací obchodního případu: PPR-4645/ČJ-2013-990640 

 

Zpracovatel: Ing. Petra Janoušková 

Telefon zpracovatele: 974 835 616 

Fax zpracovatele: 974 835 643 

 
  
 
 
 
 
 
 Ing. Vladimír Kaliba  

vedoucí odboru  


		2013-12-11T14:51:43+0100




